
Projekt 
 
z dnia  16 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/    /2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowice realizacji zadania drogowego należącego do właściwości 
Powiatu Krakowskiego i udzielenia pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.: z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Michałowice prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi należącego do właściwości Powiatu Krakowskiego, 
polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Nr 2152K 
(ul. Jana Pawła II) w miejscowości Michałowice, gm. Michałowice w zakresie wykonania projektu chodnika 
wraz z odwodnieniem i poszerzeniem jezdni oraz budową kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. Przejęcie prowadzenia zadania, wymienionego w §1, nastąpi na mocy Porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Krakowskiego a Wójtem Gminy Michałowice, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenie finansowe i rzeczowe. 

§ 3. Gmina Michałowice udzieli Powiatowi Krakowskiemu pomocy rzeczowej w postaci nakładów na 
zadanie wymienione w § 1 o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

Id: 5FF9CC0D-D8CD-4C30-9648-86BFE76E4ECE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Michałowice wystąpiła z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Krakowie o wyrażenie zgody na
przejęcie w/w zadania projektowego na drodze powiatowej, aby wykonać niezbędną dokumentację projektową,
która w przyszłości pozwoli na realizację przedmiotowego zadania. Prace projektowe dotyczyć będą
zaprojektowania przebudowy drogi powiatowej pod kątem lokalizacji chodnika dla ruchu pieszych,
poszerzenia jezdni, odwodnienia pasa drogowego, jak również zaprojektowana kanalizacji sanitarnej. Koszty
dokumentacji związanej z przebudową drogi powiatowej współfinansowane są przez Powiat i Gminę po 50%,
a koszty dokumentacji projektowej dotyczącej kanalizacji sanitarnej w 100% pokrywa gmina. Realizacja
zadania projektowego jest planowana na okres listopad 2020 – maj 2022.

Planowane koszty dokumentacji projektowej:

Rok
Wartość zadania

brutto [zł]
Powiat – część

drogowa
Gmina - część

drogowa
Gmina - część

kanalizacja sanitarna

2020 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2021 150 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

2022 150 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

RAZEM 300 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym przejęcie do realizacji zadania drogowego należącego do
właściwości innego zarządcy drogi musi być poparte stosowną Uchwałą Rady Gminy.

Id: 5FF9CC0D-D8CD-4C30-9648-86BFE76E4ECE. Projekt Strona 1




